«Утвержден»

директор ГУП РБ «Управление

административными зданиями»

                                                                                                         Р.М.Кадыров_____________
ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Единой комиссии об оценке и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе, на право заключения договора Генерального подряда на строительно-монтажные работы по завершению строительства объекта: «Многоэтажный жилой дом с подземной автостоянкой по ул. Сочинской в Кировском районе городского округа г. Уфа Республики Башкортостан»

г. Уфа «20» сентября 2013 г.                            ул.Советская,18, актовый зал,  15 час. 30 мин.
Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее –комиссия)
	Кадыров Р.М
	Председатель комиссии

	Ильмухаметов И.Х.
	Зам председателя комиссии

	Арсланов Д.Ф.
	Член комиссии

	Шарипов Ш.М.
	Член комиссии

	Набиуллин И.М.
	Член комиссии

	Гарипов В.А.
	Член комиссии

	Акимова Л.В.
	Секретарь

В состав закупочной комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Комиссия установила:

Согласно информационному сообщению, извещение №31300521455 опубликованного 29.08.2013г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, ГУП РБ «Управление административными зданиями» проводит закупку в форме открытого конкурса на право заключения договора Генерального подряда на строительно-монтажные работы по завершению строительства объекта: «Многоэтажный жилой дом с подземной автостоянкой по ул. Сочинской в Кировском районе городского округа г. Уфа Республики Башкортостан».
Извещение о проведении закупки размещено: с 29.08.2013-20.09.2013г.г.
Вскрытие конвертов: 20.09.2013г. в 14:30

Рассмотрение заявок:20.09.2013г. в 15:30

Подведение итогов 23.09.2013г. в 15:00
Процедура оценки и сопоставления заявок участников открытого конкурса начата 20.09.2013г в 15:30 местного времени
.
1. Состав участников, представивших свои заявки и решение о допуске/недопуске на участие в открытом конкурсе.
	№ п/п

заявки
	Наименование участника
	Дата и форма подачи заявки
	Наличие задатка на участие в конкурсе на 20.09.2013г. 12:00 местного времени
	Решение комиссии
	Обоснования и решения

	1
	ООО «ПМК-54»
	19.09.2013 г.

 нарочно
	18.09.2013г.
5 000 000,00.
	Допустить

	Заявка соответствует всем требованиям

2. Решение о присвоении заявкам порядковых номеров по итогам их оценки и сопоставления:
2.1. Оценка и сопоставление заявок осуществляется согласно следующим критериям:

а) Цена договора

б) Срок выполнения работ

в) Срок предоставления гарантии качества

	Присвоенный номер
	Наименование участника
	Почтовый адрес
	Цена договора (руб)
	Срок выполнения работ
	Срок предоставления гарантий качества

	1
	ООО «ПМК-54»
	г. Уфа, ул. Дмитрия Донского, д.4
	441 710 933,00
	630 дней
	1825 дней

Комиссия приняла решение:
1. Признать закупку в форме открытого аукциона не состоявшейся в связи с подачей одной заявки.
2. Заключить договор Генерального подряда на строительно-монтажные работы по завершению строительства объекта: «Многоэтажный жилой дом с подземной автостоянкой по ул. Сочинской в Кировском районе городского округа г. Уфа Республики Башкортостан» с ООО «ПМК-54» как с единственным заявителем, по цене предложенной победителем конкурса- 441 710 933,00 руб.
Итоги голосования
	За/против/воздержался

	Кадыров Р.М
	Председатель комиссии

	Ильмухаметов И.Х.
	Зам председателя комиссии

	Арсланов Д.Ф.
	Член комиссии

	Шарипов Ш.М.
	Член комиссии

	Набиуллин И.М.
	Член комиссии

	Гарипов В.А.
	Член комиссии

	Акимова Л.В.
	секретарь

Всего «За»:_____, «Против»:____, «Воздержался»:____
Решили большинством голосов _________